
VÝKONNÝ VÝBOR 

OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU LITOMĚŘICE 
 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01, tel.: 774 510 650, 

 mail: sekretarofsltm@seznam.cz  
 

 

V Litoměřicích dne 26. 9. 2019 

 

Rozhodnutí odvolacího orgánu č. 1/2019 
 

Výkonný výbor OFS Litoměřice (dále jen VV) projednal v souladu se stanovami 

FAČR, čl. 24, jako odvolací orgán dne 26. 9. 2019 odvolání klubu Fotbalový klub Slavoj 

Třebenice z.s., které bylo doručeno dne 30. 8. 2019. Odvolání je směřováno proti rozhodnutí 

sportovně technické komise OFS Litoměřice (dále jen STK) č. 012908/2019 ze dne 29. 8. 

2019.  
 

Výrok rozhodnutí 

 

VV na základě zjištěných skutečností a v souladu s Procesním řádem FAČR § 22 odst. 

4. odvolání zamítá, protože dospěl k názoru, že není důvodné, neboť rozhodnutí STK je 

věcně správné a je v souladu se stanovami a příslušnými řády a předpisy FAČR. Příslušný 

poplatek za odvolání se nevrací z důvodu zamítnutí v plné výši. 
 

Odůvodnění 
 

 Odůvodnění rozhodnutí o odvolání se vyhotovuje pouze tehdy, pokud je ve lhůtě 

sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí účastníkem řízení uhrazen poplatek za odůvodnění a 

účastník řízení v téže lhůtě výslovně požádá o vyhotovení odůvodnění dle § 22 odstavce 7 

Procesního řádu FAČR 

Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat návrh na přezkum rozhodnutí podle § 23 Procesního řádu 

FAČR 

 

za VV OFS 

Jan Novotný          

předseda VV OFS         

 

 

Rozdělovník: 

VV OFS Litoměřice 

STK OFS Litoměřice 

Fotbalový klub Slavoj Třebenice z.s. 

mailto:sekretarofsltm@seznam.cz

